
Liste des joueurs inscrits en double hommes Série 1
Nom Date Classt Sigle 

club
Ligue Simple Double Partenaire double Mixte Partenaire mixte

BRAULT Alexandre 24/1/2019 R5/R6/R6 CGBC PDLL I HUMEAU Fabien (R6)
CHAGNOT Pierre 28/1/2019 R6/R6/R6 ASG BRET I HAUBERTIN Jules (R6)
CHARLES Quentin 18/2/2019 R5/R5/R6 ESCB PDLL I RIBEYROL Laurent (R6)
HAUBERTIN Jules 28/1/2019 R6/R6/R6 FIB BRET I CHAGNOT Pierre (R6)
HELBERT Benjamin 31/1/2019 R6/R6/D7 BB BRET I TROPEE Kévin (R4/R5/R5)
HELIGOIN Johann 4/1/2019 D7/R6/R6 SJB BRET I THOREUX Julien (R6/R5/R6)
HUMEAU Fabien 24/1/2019 R6/R6/R6 CGBC PDLL I BRAULT Alexandre 

(R5/R6/R6)
JAMELOT William 17/2/2019 R4/R5/R5 BCBB BRET I TROPEE Jean-marc (R6)
KERNEIS Olivier 21/1/2019 R6/R5/R6 AOB BRET I ROUSSEAUX-MARSALEIX 

Loig (R4/R5/R5)
MORDELLES Sylvain 5/2/2019 R6/R5/R5 USLB BRET I SUON Sanan (R6/R5/R6)
RIBEYROL Laurent 18/2/2019 R6/R6/R6 USV BRET I CHARLES Quentin (R5/R5/R6)
ROUSSEAUX-MARSALEIX Loig 21/1/2019 R4/R5/R5 BCGBD

C
BRET I KERNEIS Olivier (R6/R5/R6)

SUON Sanan 5/2/2019 R6/R5/R6 USLB BRET I MORDELLES Sylvain 
(R6/R5/R5)

THOREUX Julien 4/1/2019 R6/R5/R6 SJB BRET I HELIGOIN Johann (D7/R6/R6)
TROPEE Jean-marc 7/2/2019 R6/R6/R6 BB BRET I JAMELOT William (R4/R5/R5)
TROPEE Kévin 31/1/2019 R4/R5/R5 BB BRET I HELBERT Benjamin 

(R6/R6/D7)
Nombre de joueurs : 16

Liste des joueurs inscrits en double dames Série 1
Nom Date Classt Sigle 

club
Ligue Simple Double Partenaire double Mixte Partenaire mixte

BARBRON Carole 21/1/2019 R6/R5/R5 FIB BRET I CHARBONNEAU-PIN Audrey 
(D7/R6/R5)

BODIN Melanie 12/1/2019 R6/R5/R6 USV BRET I CHAUSSEE-DUBEILLON 
Carine (R6/R5/R5)

CHALMEL Marine 22/1/2019 R6/R5/R6 ASG BRET I FREROU Gaelle (R5/R5/R6)
CHARBONNEAU-PIN Audrey 6/1/2019 D7/R6/R5 ASV BRET I BARBRON Carole (R6/R5/R5)
CHAUSSEE-DUBEILLON Carine 12/1/2019 R6/R5/R5 USV BRET I BODIN Melanie (R6/R5/R6)
FREROU Gaelle 22/1/2019 R5/R5/R6 ASG BRET I CHALMEL Marine (R6/R5/R6)
GARREAU Myriam 29/1/2019 D7/R5/R6 FIB BRET I LEBOURG Priscilla 

(R5/R5/R4)
GUYOT Florence 6/1/2019 D7/D7/R6 USC BRET I MORET Elise (R6/R5/R5)
LEBOURG Priscilla 29/1/2019 R5/R5/R4 USLB BRET I GARREAU Myriam 

(D7/R5/R6)
MORET Elise 6/1/2019 R6/R5/R5 USV BRET I GUYOT Florence (D7/D7/R6)
Nombre de joueurs : 10



Liste des joueurs inscrits en double hommes Série 2
Nom Date Classt Sigle 

club
Ligue Simple Double Partenaire double Mixte Partenaire mixte

ALAGAEDI Walid 24/1/2019 D8/D7/D7 REC BRET I JOURDAN Aurélien 
(D9/D8/D7)

BACONNAIS Alexandre 24/2/2019 D8/D7/D8 ASBL PDLL I VANNIEUWENHUYSE 
Nicolas (D9/D7/D9)

BARON Nicolas 21/1/2019 D7/D7/R6 CPB BRET I LAMARQUE Guillaume 
(D7/R6/R6)

BERHAULT Aymeric 10/1/2019 R6/D7/R6 FIB BRET I MARTINIAULT Julien 
(D7/R6/D7)

BOURBON Frédéric 24/1/2019 D8/D7/D8 CGBC PDLL I GAZON Guillaume (D7/R6/R6)
BUSNEL Julien 23/1/2019 R6/D7/D7 REC BRET I NOEL Clément (R6/D7/D8)
CAZEE Pierre 10/2/2019 R4/R6/R5 ASOM PDLL I ROBATCHE-CLAIVE Nicolas 

(D8/D7/D7)
CHOTARD Sebastien 6/1/2019 D8/R6/D7 ASN BRET I KHOUVILAY Eric (D8/R6/D7)
CRESPEL Yannick 20/2/2019 P10/D8/P10 USV BRET I HORVAIS Jean-alain 

(P11/D8/P11)
DENIAUD Vincent 30/1/2019 D8/D7/D9 FIB BRET I DUVAL Charles (D7/R6/R6)
DUQUESNE Sylvain 19/2/2019 D9/D7/D8 OCC BRET I LE GUENNAN Jean-françois 

(D8/D7/D7)
DUVAL Charles 30/1/2019 D7/R6/R6 USLB BRET I DENIAUD Vincent (D8/D7/D9)
GALZIN Xavier 8/1/2019 R6/R6/D7 REC BRET I OURY Julien (R5/D7/R6)
GAZON Guillaume 24/1/2019 D7/R6/R6 CGBC PDLL I BOURBON Frédéric 

(D8/D7/D8)
GIOIA Patrick 10/1/2019 D9/D7/D9 USC BRET I HESRY Stéphen (P10/D8/P10)
HALGAND Matthieu 25/1/2019 R6/R6/R5 USV BRET I REMY Arnaud (D8/D7/D7)
HESRY Stéphen 10/1/2019 P10/D8/P10 USC BRET I GIOIA Patrick (D9/D7/D9)
HORVAIS Jean-alain 20/2/2019 P11/D8/P11 USV BRET I CRESPEL Yannick 

(P10/D8/P10)
JOURDAN Aurélien 24/1/2019 D9/D8/D7 ASV BRET I ALAGAEDI Walid (D8/D7/D7)
KHOUVILAY Eric 6/1/2019 D8/R6/D7 SJB BRET I CHOTARD Sebastien 

(D8/R6/D7)
LAMARQUE Guillaume 21/1/2019 D7/R6/R6 REC BRET I BARON Nicolas (D7/D7/R6)
LE BERRE Gael 6/1/2019 D8/D8/D8 USC BRET I SALMON Christophe 

(D9/D7/D7)
LE GUENNAN Jean-françois 19/2/2019 D8/D7/D7 CSB BRET I DUQUESNE Sylvain 

(D9/D7/D8)
MARTINIAULT Julien 10/1/2019 D7/R6/D7 FIB BRET I BERHAULT Aymeric 

(R6/D7/R6)
MAUBARET Anthony 20/2/2019 R6/R6/R6 ACV BRET I PAILLARD Ronan (D7)
MOUAZAN Sylvain 27/12/2018 D8/R6/D8 USLB BRET I ROUCHON Julien (D9/D7/D9)
NOEL Clément 23/1/2019 R6/D7/D8 FIB BRET I BUSNEL Julien (R6/D7/D7)
OURY Julien 8/1/2019 R5/D7/R6 ASPS LIFB I GALZIN Xavier (R6/R6/D7)



PAILLARD Ronan 8/2/2019 D7/D7/D7 ACV BRET I MAUBARET Anthony (R6)
REMY Arnaud 26/12/2018 D8/D7/D7 USV BRET I HALGAND Matthieu 

(R6/R6/R5)
ROBATCHE-CLAIVE Nicolas 10/2/2019 D8/D7/D7 ACV BRET I CAZEE Pierre (R4/R6/R5)
ROUCHON Julien 27/12/2018 D9/D7/D9 USLB BRET I MOUAZAN Sylvain 

(D8/R6/D8)
SALMON Christophe 6/1/2019 D9/D7/D7 USC BRET I LE BERRE Gael (D8)
TELLIER Hugo 21/1/2019 D7/R6/R6 JASS BRET I TOUDIC Vincent (R4/R6/R5)
TOUDIC Vincent 21/1/2019 R4/R6/R5 FIB BRET I TELLIER Hugo (D7/R6/R6)
VANNIEUWENHUYSE Nicolas 24/2/2019 D9/D7/D9 ASBL PDLL I BACONNAIS Alexandre 

(D8/D7/D8)
Nombre de joueurs : 36

Liste des joueurs inscrits en double dames Série 2
Nom Date Classt Sigle 

club
Ligue Simple Double Partenaire double Mixte Partenaire mixte

BELCHI Jennifer 30/1/2019 D8/R6/D8 FIB BRET I CARIOU Eva (D9/D7/D8)
CARIOU Eva 30/1/2019 D9/D7/D8 FIB BRET I BELCHI Jennifer (D8/R6/D8)
CLOUTOUR Anne 21/1/2019 D7/R6/R6 SJB BRET I MARTINEAU Séverine 

(D9/D7/D8)
FENOUILLET Florence 22/1/2019 D9/D8/D8 FIB BRET I MAHIEU Marine (D9/D7/D8)
KELLER Virginie 26/1/2019 D7/R6/D7 FIB BRET I VAILLANT élodie (D8/D7/R6)
LE RAY Valérie 13/1/2019 D8/R6/D7 USLB BRET I LETENDRE Tiphaine 

(D9/D7/D7)
LETENDRE Tiphaine 13/1/2019 D9/D7/D7 USLB BRET I LE RAY Valérie (D8/R6/D7)
MAHIEU Marine 22/1/2019 D9/D7/D8 FIB BRET I FENOUILLET Florence 

(D9/D8/D8)
MARTINEAU Séverine 21/1/2019 D9/D7/D8 USV BRET I CLOUTOUR Anne (D7/R6/R6)
VAILLANT élodie 26/1/2019 D8/D7/R6 CPB BRET I KELLER Virginie (D7/R6/D7)
Nombre de joueurs : 10

Liste des joueurs inscrits en double hommes Série 3
Nom Date Classt Sigle 

club
Ligue Simple Double Partenaire double Mixte Partenaire mixte

AMEDEE Florian 12/1/2019 D9/D9/P10 VE BRET I CAILLET Freddy (P11/D9/D9)
BAZIRE Guillaume 27/12/2018 P10/D9/P11 USC BRET I MADIOT Anthony 

(D9/D9/P11)
BEL Joan 4/2/2019 P10/P10/P10 SCRBA

D
BRET I DANION Gwennaël 

(P10/D9/D9)
BERLOT Yohann 29/1/2019 P10/D8/D9 UBCB NORM I ZIAKOVIC Damien (P10)
BERTIN Julien 30/1/2019 P10/D8/P10 AOB BRET I DITTOO Mickael (D8/D9/P10)
BOUTEILLER Marc 12/1/2019 P10/D8/D8 USC BRET I LE PRUNENEC Julien 

(P10/P10/D8)
CAILLET Freddy 12/1/2019 P11/D9/D9 VE BRET I AMEDEE Florian (D9/D9/P10)
CERISIER Jeremy 16/1/2019 P11/P11/P11 ALC PDLL I EVIN Anthony (P10/D7/P10)



CHAPPE Franck 7/1/2019 P11/D8/D7 USC BRET I DORNADIC Mickaël 
(D9/D9/P11)

DANION Gwennaël 4/2/2019 P10/D9/D9 SCRBA
D

BRET I BEL Joan (P10)

DELOUCHE Florent 23/2/2019 P10/D9/P10 BCPF BRET I LE COURTOIS Xavier 
(P10/D9/P10)

DITTOO Mickael 10/2/2019 D8/D9/P10 LPV BRET I BERTIN Julien (P10/D8/P10)
DORNADIC Mickaël 7/1/2019 D9/D9/P11 USC BRET I CHAPPE Franck (P11/D8/D7)
DUBOT Didier 21/1/2019 P10/D9/D9 CSB BRET I POIRON Laurent (P10/D9/D8)
EVIN Anthony 16/1/2019 P10/D7/P10 ALC PDLL I CERISIER Jeremy (P11)
FRABOT Franck 21/1/2019 P11/D8/P10 BJB BRET I HEINRICH Frédéric 

(D9/D8/D8)
GODE Benjamin 15/1/2019 D9/D7/R6 BJB BRET I HERVAULT Samuel 

(P11/D9/D9)
GOUTIERE Théo 6/2/2019 D9/D8/D8 FVP BRET I SENG Pascal (P10/D8/D8)
HEINRICH Frédéric 21/1/2019 D9/D8/D8 BJB BRET I FRABOT Franck (P11/D8/P10)
HERVAULT Samuel 15/1/2019 P11/D9/D9 BIC BRET I GODE Benjamin (D9/D7/R6)
HERVE Christophe 24/1/2019 P11/D9/D9 CPB BRET I LOUIN David (P11/D9/D9)
HERVE Dylan 15/2/2019 P10/D9/P12 BCBB BRET I HUET Thomas (P11/P10/P12)
HUART Mathéo 8/1/2019 D9/D8/D9 BJB BRET I LAIR Maxence (D9/P10/P11)
HUET Thomas 15/2/2019 P11/P10/P12 BCBB BRET I HERVE Dylan (P10/D9/P12)
JEAN Joackim 28/1/2019 P10/P10/P10 VJB35 BRET I RAMIRES Bruno (D9)
LAIR Maxence 8/1/2019 D9/P10/P11 BJB BRET I HUART Mathéo (D9/D8/D9)
LE COURTOIS Xavier 23/2/2019 P10/D9/P10 RSB BRET I DELOUCHE Florent 

(P10/D9/P10)
LE PRUNENEC Julien 12/1/2019 P10/P10/D8 USC BRET I BOUTEILLER Marc 

(P10/D8/D8)
LOUIN David 24/1/2019 P11/D9/D9 CPB BRET I HERVE Christophe 

(P11/D9/D9)
MADIOT Anthony 27/12/2018 D9/D9/P11 USC BRET I BAZIRE Guillaume 

(P10/D9/P11)
POIRON Laurent 17/2/2019 P10/D9/D8 CSB BRET I DUBOT Didier (P10/D9/D9)
RAMIRES Bruno 28/1/2019 D9/D9/D9 USV BRET I JEAN Joackim (P10)
ROME Tony 31/1/2019 P10/D8/D9 FIB BRET I VAUCELLE Guillaume 

(P10/D8/P10)
SENG Pascal 6/2/2019 P10/D8/D8 REC BRET I GOUTIERE Théo (D9/D8/D8)
VAUCELLE Guillaume 31/1/2019 P10/D8/P10 FIB BRET I ROME Tony (P10/D8/D9)
ZIAKOVIC Damien 29/1/2019 P10/P10/P10 UBCB NORM I BERLOT Yohann (P10/D8/D9)
Nombre de joueurs : 36

Liste des joueurs inscrits en double dames Série 3
Nom Date Classt Sigle 

club
Ligue Simple Double Partenaire double Mixte Partenaire mixte

BOULLAND Marie - laure 21/1/2019 P10/D9/D7 CSB BRET I CREACH Claire (P10/D9/P11)



CREACH Claire 21/1/2019 P10/D9/P11 CSB BRET I BOULLAND Marie - laure 
(P10/D9/D7)

ELRHANDOUR Mélanie 27/1/2019 P12/P11/P10 BJB BRET I LE DU Maelig (P10/D9/D9)
FOUCHER Amandine 15/1/2019 D8/D8/D7 CPB BRET I LAMBERT Camille 

(D9/D9/D8)
GENDROT Alicia 4/2/2019 P10/D9/D9 SCRBA

D
BRET I VIE Carine (D9/D9/P10)

GRIMAULT Fanny 13/2/2019 D9/D9/D9 REC BRET I GUEVEL Camille (D9/D9/D8)
GUEVEL Camille 13/2/2019 D9/D9/D8 REC BRET I GRIMAULT Fanny (D9)
HUMEAU Karine 24/1/2019 D8/D8/R6 CGBC PDLL I PHILIPPE Anne-Marie 

(D9/D8/P10)
LAMBERT Camille 15/1/2019 D9/D9/D8 CPB BRET I FOUCHER Amandine 

(D8/D8/D7)
LE DU Maelig 27/1/2019 P10/D9/D9 BJB BRET I ELRHANDOUR Mélanie 

(P12/P11/P10)
LEBRETON Somruthai 16/1/2019 P11/D9/P10 MBC BRET I ZIMMERMANN Camille 

(P10/D8/D9)
PHILIPPE Anne-Marie 25/2/2019 D9/D8/P10 CGBC PDLL I HUMEAU Karine (D8/D8/R6)
PROVOST Aurore 4/2/2019 D9/D9/D7 UBCB NORM I THORIMBERT Fanny 

(D7/D8/R6)
THORIMBERT Fanny 27/1/2019 D7/D8/R6 REC BRET I PROVOST Aurore (D9/D9/D7)
VIE Carine 4/2/2019 D9/D9/P10 SCRBA

D
BRET I GENDROT Alicia (P10/D9/D9)

ZIMMERMANN Camille 16/1/2019 P10/D8/D9 MBC BRET I LEBRETON Somruthai 
(P11/D9/P10)

Nombre de joueurs : 16

Liste des joueurs inscrits en double hommes Série 4
Nom Date Classt Sigle 

club
Ligue Simple Double Partenaire double Mixte Partenaire mixte

BARBE Romain 13/2/2019 P12/P11/P12 REC BRET I LAUNAY Youenn 
(P12/P11/P12)

BOSSARD Florent 3/2/2019 NC/NC/NC USC BRET I GUILLEMIN Sebastien (P12)
BOURGEON Ewen 8/1/2019 P11/P11/P11 BJB BRET I ROINET Evan (P10/P10/P11)
BRILLET Quentin 17/2/2019 P10/P10/P10 USLB BRET I BRILLET Sébastien 

(P10/P10/P11)
BRILLET Sébastien 17/2/2019 P10/P10/P11 USLB BRET I BRILLET Quentin (P10)
CHOTARD Alan 15/1/2019 P11/P11/P11 BJB BRET I LAIR David (P11/P10/P11)
CIRELLI Dennis 29/1/2019 P10/P10/P11 ASN BRET I MARCADE Theophile (P10)
CLAVEAU Lucas 28/1/2019 P10/P12/P12 FIB BRET I PERZO Killian (P10/P10/P12)
DE RANCOURT Hugues 17/1/2019 P12/P12/P12 CSB BRET I THIREAU Guillaume 

(P10/P12/D9)
DESCHAMPS Francois 5/2/2019 P12/P11/P12 ACV BRET I POTTIER Cédric (P10)
DIARD Sébastien 26/1/2019 NC/NC/NC USC BRET I HUET Anthony (NC)



GAUTIER Anthony 5/2/2019 P12/P10/P12 ASN BRET I LOUBOUTIN Davy 
(P10/P11/P12)

GUILLEMIN Sebastien 3/2/2019 P12/P12/P12 USC BRET I BOSSARD Florent (NC)
HUET Anthony 26/1/2019 NC/NC/NC USC BRET I DIARD Sébastien (NC)
JAMOIS Pierre 25/1/2019 P10/P11/P11 RAF BRET I LEDUC Bruno (P10)
LAIR David 15/1/2019 P11/P10/P11 BJB BRET I CHOTARD Alan (P11)
LAUNAY Youenn 13/2/2019 P12/P11/P12 REC BRET I BARBE Romain (P12/P11/P12)
LE LOREC David 30/1/2019 P10/P10/P11 RAF BRET I SAULNIER Rémi 

(P12/P10/P10)
LE PICARD Xavier 21/1/2019 P12/P12/P12 USC BRET I POTEY Romuald 

(P11/P12/P12)
LEDUC Bruno 25/1/2019 P10/P10/P10 RAF BRET I JAMOIS Pierre (P10/P11/P11)
LEMOAL Adrien 17/1/2019 P12/P12/P12 USC BRET I MARTIN Francois 

(P12/P11/P12)
LOUBOUTIN Davy 5/2/2019 P10/P11/P12 ASN BRET I GAUTIER Anthony 

(P12/P10/P12)
MARCADE Theophile 29/1/2019 P10/P10/P10 ASN BRET I CIRELLI Dennis (P10/P10/P11)
MARTIN Francois 17/1/2019 P12/P11/P12 USC BRET I LEMOAL Adrien (P12)
NICOLAS Frederic 3/2/2019 P12/P12/P12 USC BRET I QUELAVOINE MickaËl (NC)
PERZO Killian 28/1/2019 P10/P10/P12 SJB BRET I CLAVEAU Lucas 

(P10/P12/P12)
POTEY Romuald 21/1/2019 P11/P12/P12 USC BRET I LE PICARD Xavier (P12)
POTTIER Cédric 5/2/2019 P10/P10/P10 ACV BRET I DESCHAMPS Francois 

(P12/P11/P12)
QUELAVOINE MickaËl 3/2/2019 NC/NC/NC USC BRET I NICOLAS Frederic (P12)
ROINET Evan 8/1/2019 P10/P10/P11 BJB BRET I BOURGEON Ewen (P11)
SAULNIER Rémi 30/1/2019 P12/P10/P10 RAF BRET I LE LOREC David 

(P10/P10/P11)
THIREAU Guillaume 17/1/2019 P10/P12/D9 CSB BRET I DE RANCOURT Hugues (P12)
Nombre de joueurs : 32

Liste des joueurs inscrits en double dames Série 4
Nom Date Classt Sigle 

club
Ligue Simple Double Partenaire double Mixte Partenaire mixte

BAILLEUL Anne-Sophie 24/1/2019 P10/P10/P10 USC BRET I RADE Céline (P10)
BLANCHETIERE Mélanie 8/2/2019 P10/P10/P10 CSB BRET I TASSOT Anne-sophie 

(P12/P11/P10)
CHARUEL Catherine 11/2/2019 P10/P10/P10 BCG BRET I ROSSIGNOL Aurélie 

(P10/P10/P11)
DENIS Carine 28/1/2019 P12/P10/P11 USC BRET I MADIOT Helene 

(P10/P11/P10)
DUBUC Sophie 21/2/2019 P12/P11/D9 USC BRET I EDELINE Viviane 

(P10/P10/D9)
EDELINE Viviane 7/1/2019 P10/P10/D9 ACV BRET I DUBUC Sophie (P12/P11/D9)
GELU Marion 13/1/2019 P10/P12/P12 RAF BRET I LEDUC Helene (P12/P12/P11)



GUEDON Marjorie 24/1/2019 P12/P11/D9 USC BRET I LAURENT Charlotte 
(P12/P10/P10)

JAMAIN Daphné 21/1/2019 P12/P12/P10 CSB BRET I PERRINET Pascale 
(P11/P10/P10)

JOURDAN Coralie 19/2/2019 P11/P10/P10 ASV BRET I MOREL Laurie (P10/P10/P11)
LAURENT Charlotte 24/1/2019 P12/P10/P10 USC BRET I GUEDON Marjorie 

(P12/P11/D9)
LEDUC Helene 13/1/2019 P12/P12/P11 RAF BRET I GELU Marion (P10/P12/P12)
MADIOT Helene 28/1/2019 P10/P11/P10 USC BRET I DENIS Carine (P12/P10/P11)
MOREL Laurie 19/2/2019 P10/P10/P11 ASV BRET I JOURDAN Coralie 

(P11/P10/P10)
PERRINET Pascale 21/1/2019 P11/P10/P10 CSB BRET I JAMAIN Daphné 

(P12/P12/P10)
RADE Céline 24/1/2019 P10/P10/P10 USC BRET I BAILLEUL Anne-Sophie (P10)
ROSSIGNOL Aurélie 11/2/2019 P10/P10/P11 BCG BRET I CHARUEL Catherine (P10)
TASSOT Anne-sophie 8/2/2019 P12/P11/P10 CSB BRET I BLANCHETIERE Mélanie 

(P10)
Nombre de joueurs : 18


